



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

**BÄKO ApS**  
Torvegade 6, 6330 Padborg

CVR-nr. 33 75 22 37

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27.03.17*

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BÄKO ApS  
Torvegade 6  
6330 Padborg

CVR-nr.: 33 75 22 37  
Stiftet: 23. maj 2011  
Hjemsted: Padborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Matthias Retzlaff

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere bageri- og konditorivarer og inventar til bagerforretninger samt dermed beslægtet virksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 175.274 mod et overskud i 2015 på t.kr. 166. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 950.603.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>203.598</b>	<b>186</b>
Andre finansielle indtægter	22.147	32
Øvrige finansielle omkostninger	-817	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>224.928</b>	<b>217</b>
Skat af årets resultat	-49.654	-51
<b>Årets resultat</b>	<b>175.274</b>	<b>166</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	25.274	166
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.274</b>	<b>166</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.738.405	3.787
Andre tilgodehavender	54	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.738.459</u>	<u>3.787</u>
Likvide beholdninger	<u>4.317.132</u>	<u>4.552</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.055.591</b></u>	<u><b>8.339</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>7.055.591</b></u>	<u><b>8.339</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Anpartskapital	250.000	250
1	Overført resultat	550.603	525
1	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>950.603</u></b>	<b><u>775</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.295	2
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.544.353	3.526
	Selskabsskat	3.654	1
	Anden gæld	4.524.163	4.035
	Periodeafgrænsningsposter	30.523	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.104.988</u>	<u>7.564</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.104.988</u></b>	<b><u>7.564</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.055.591</u></b>	<b><u>8.339</u></b>

**Noter**

---

**1. Egenkapital**

	<b>Anpartskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2016	250.000	525.329	0
Overført fra resultatdisponering	0	25.274	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>550.603</u></b>	<b><u>150.000</u></b>